

#### مهرجیت

#### عیادت رئیس دفتر مقام معظم رهبری

#### از آیت‌الله شیرازی

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی به نمایندگی از طرف مقام معظم رهبری با حضور در بیمارستان از آیت‌الله‌العظمی سیدمحمدباقر شیرازی عیادت کرد. به گزارش دفتر آیت‌الله‌العظمی شیرازی در پی بستری شدن حضرت آیت‌الله‌عظمی سیدمحمدباقر شیرازی (مد ظله) در بیمارستان امام رضا علیه‌السلام تهران و ادامه عیادت علمای اعلام، شخصیت‌ها، مسؤولان کشوری و لشکری، آیت‌الله محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب با حضور در بیمارستان امام رضا علیه‌السلام، ضمن دیدار در فضایی صمیمانه با آیت‌الله‌العظمی شیرازی (مظلله‌المالی) و اطلاع از روند معالجات معظمله اظهار داشت: مقام معظم رهبری ضمن ابلاغ سلام ویژه شفای هرچه زودتر حضرت‌عالی را از خداوند منان خواستار شدند.

#### نایب مقابل دشمنان

#### همواره نرمش نشان دهیم

آیت‌الله‌عظمی حسین نوری همدانی دیروز در انتهای درس خارج فقه خود در مسجد اعظم با اشاره به آیاتی از قرآن مجید مبنی بر مقابله با دشمنان اظهار داشت: بر همین اساس باید با دشمنانی که کینه‌توزانه درصدد نابودی اسلام و انقلاب هستند، مقابله کنیم. به گزارش فارس، وی افزود: نباید برخلاف عقیده برخی همواره به مدارا با دشمنان بپردازیم و نرمش نشان دهیم بلکه با اتکا به آیات قرآن و آموزه‌های دینی باید به گونه‌ای رفتار کنیم که آنها خضوت و غلظت ما را هم ببینند.

#### هستهای

#### توافق ژنو معیشت مردم را

#### بهبودنمی‌بخشد

ناصر نوبری، سفیر سابق ایران در شوروی با حضور در دانشگاه آزاد بیرومن مذاکرات هسته‌ای و سیاست خارجی با صادق زیباکلام به مناظره پرداخت. به گزارش فارس، نوبری در این مناظره گفت: ملت ما بی دلیل آمریکا‌ستیز نشده است. اگر ما در همه مسائل اشتباه کرده‌باشیم درباره صنعتی شدن نفتمان چه؟ اساس مشکل ما با غرب برخورد استعماگرانه آمریکا و انگلیس با ایران بوده است. به همین خاطر نسبت مشروطه و جریان ضداستعماری و انقلاب اسلامی به وجود می‌آید.اینگونه نیست که اگر ما لانه جاسوسی را تسخیر نمی کردیم آمریکا ایران را گل و بلبل می کرد. وی افزود: بندهای موجود در توافق ژنو اجازه بهبود معیشت مردم را نمی‌دهد و استراتژی اعتمادسازی در همان سال ۸۲ شکست خورده است که نتیجه آن تعلیق برنامه هسته‌ای‌مان بود. سفیر سابق ایران در شوروی در ادامه سخنان خود، گفت: آقای زیباکلام تنها به تمسخر حرکت‌های ملی می‌پردازد، اگرچه ما جهان سومی هستیم و مشکلات زیبای داریم امسا نباید مانند آقای زیباکلام همه حرکات ملی را مسخره کنیم و مدل پیشنهادی‌مان نیز برای پیشرفت کشور، عربستان باشد.

#### کری: توافقی نکردن با ایران

#### بهتر از توافق بد است

جان کری پس از دیدار با کاترین اشتون، مسؤول سیاست خارجی زمینه‌ساز اروپا درباره مذاکرات هسته‌ای کشورهای ۵+۱ با ایران گفت: هفته آینده خانم اشتون و مدیران سیاسی دوباره در وین جمع می‌شوند تا راه حلی جامع درباره برنامه هسته‌ای ایران پیدا کنند. به گزارش تسنیم، وی افزود: ما باید از این فرصت دیپلماتیک استفاده کنیم و همپیمانان و خودمان را امن‌تر کنیم و واضح است که ایران باید برخی تصمیمات سخت بگیرد. ما در اهدافمان ثابت‌قدم هستیم و آنها تغییری نکرده‌اند. ایران نباید به سلاح هسته‌ای دست یابد و باید ثابت کند که برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای دارد. وزیر خارجه آمریکا ادامه داد: همتاگونه که بارها گفت‌ام، ما همچنان معتقدیم توافق نکردن بهتر از یک توافق بد است. کری همچنین از نقش اشتون در نظارت و هدایت مذاکرات با ایران تشکر کرد.

#### بررسی کارشناسی توافق هسته‌ای در مجلس

مسئولان سابق و فعلی تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای‌ای‌فرا با حضور نماینده‌های کمیسیون امنیت ملی توافق ژنو را مورد بررسی قرار دهند. به گزارش «وطن امروز»، با دعوت کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، اعضای تیم جدید و تیم سابق مذاکره‌کننده هسته‌ای، توافق ژنو را از نظر ایجاب و تبعات حقوقی و سیاسی، مورد بررسی قرار می‌دهند. در این جلسه که در روز یکشنبه ۱۲ اردیبهشت تشکیل خواهد شد، آقایان عراقچی، معاون وزیر خارجه و یعیدی‌نژاد، مدیر کل وزارت خارجه و مسؤول تیم مذاکره کارشناسی از تیم جدید و آقایان باقری، معاون سابق شوراایعی امنیت ملی و عسکری، رئیس سابق کمیته هسته‌ای شوراایعلی امنیت ملی و رئیس سابق تیم کارشناسی مذاکره هسته‌ای با ۵+۱ شرکت خواهند داشت.

### جعفری دولت‌آبادی: گزارشی از سوی دولت درباره «من روحانی هستم» ارائه نشده است

# هیاهو برای هیچ!؟

گروه سیاسی: «دولت هنوز گزارشی درباره موارد ادعایی تخلف در مستند من روحانی هستم ارائه نکرده است»، این را دیروز عباس جعفری دولت‌آبادی، دادستان عمومی و انقلاب تهران مطرح کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، این اظهارنظر از سوی دادستان تهران در حالی صورت گرفت که پیش از این دولتی‌ها در اظهارات مختلفی خواستار برخورد قضایی با مستند «من روحانی هستم» شده بودند. بررسی واکنش دولتی‌ها به این مستند که شامل سخنگوی دولت، معاون حقوقی و وزیر فرهنگ و ارشاد می‌شود از اصرار دولت بر برخورد با عوامل سازنده «من روحانی هستم» خبر می‌دهد تا جایی که الهام امین‌زاده، معاون حقوقی رئیس‌جمهور پیش از این با کذب خواندن بخش‌هایی از این مستند، از پیگیری‌های مکرر و یک‌هفته‌ای خود در تماس با دادستان در روند پیگیری این موضوع خیرر داده بود. به‌رغم فشار دولت به قوه قضائیه در برخورد با این مستند اما آنچه دیروز جعفری دولت‌آبادی مطرح کرد گویای آن است که هیچ استدلال یا گزارشی مبنی بر تخلف این مستند از سوی دولت به دادستانی ارائه نشده است. به گزارش فارس، دادستان تهران که در حاشیه مراسم تودیع و معارفه سرپرستان دادرس‌های نواحی ۲۱ و ۲۷ به سوالات خبرنگاران پاسخ می‌داد در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه اخیراً معاون حقوقی رئیس‌جمهور از دادستانی تقاضای رسیدگی به مستند من روحانی هستم را داشته است، آیا جنابعلی در این باره اقدامی کرده‌اید، اظهار داشت: قرار شده معاونت حقوقی رئیس‌جمهور مواردی که مدنظر هستند خلاف واقع است را به ما گزارش دهند تا آن را مورد بررسی قرار دهیم اما تاکنون از سوی معاونت حقوقی گزارشی به ما ارائه نشده است. پیش از این الهام امین‌زاده، معاون حقوقی رئیس‌جمهور درباره این مستند و در پاسخ به این سوال که «آیا دولت از مستند من روحانی هستم شکایت کرده و در صورت شکایت پرونده در چه مرحله‌ای است؟» به نسیم گفته بود: دولت از این مستند شکایت نکرده است و دادستانی تنها به عنوان مدعی‌العموم در این مسأله ورود کرده است و به دلیل ابهامات موجود در مستند از هفته گذشته به صورت مرتب با دادستان در حال تماس تلفنی هستیم و با آنها همکاری می‌کنیم. وی در پاسخ به این سوال که با توجه به اسناد موجود، دولت دقیقاً با چه قسمتی از این مستند مخالف است؟ تصریح کرد: دولت اصلا شکایتی نکرده و طبق قانون، دادستانی به عنوان مدعی‌العموم در این پرونده وارد شده است.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور در پاسخ به سوالاتی دیگر مبنی بر اینکه ابهاماتی که از نظر دولت در این مستند وجود دارد به کدام بخش آن مربوط می‌شود؟ خاطر نشان کرد: ابهاماتی در این مستند وجود دارد که به طور مثال آقای روحانی اصلا در ماجرای مک فالرین حضور نداشته و حضور ایشان کذب است. اکنون و بعد از ورود دادستان تهران به موضوع مستند «من روحانی هستم» و اظهارات صریح دولتی‌ها مبنی بر توهین‌آمیز و خلاف‌واقع‌بودن این گروه سیاسی: در پی اوج گرفتن اعتراضات نسبت به انتصاب عبدالحسین هراتی به سرپرستی اداره کل اسناد و مدارک دانشگاه آزاد، طه هاشمی، معاون فرهنگی این دانشگاه وعده داد فرد مناسبی جایگزین هراتی خواهد شد. به گزارش «وطن امروز»، هراتی که در جریان فتنه ۸۸ اظهارات تند داشته و نسبت به حضرت امام(ره) هتاک کرده، اخیرا با حکم طه هاشمی، معاون فرهنگی دانشگاه آزاد به سمت سرپرست اداره کل اسناد و مدارک دانشگاه آزاد منصوب شده است. این انتصاب با موجی اعتراضات گسترده بویژه در محیط دانشگاهی مواجه شد و اکنون که این اعتراضات شدت یافته، طه هاشمی وعده داده فرد دیگری را جایگزین هراتی خواهد کرد. دیروز معاون فرهنگی دانشگاه آزاد درباره انتصاب این فرد با بیان اینکه مسؤولان پیشینه کامل افرادی را که قرار است منصوب شوند، نمی‌دانند و بر همین اساس استعلام‌هایی صورت می‌پذیرد، گفت: یک روال عادی برای انتخاب مدیران در دانشگاه آزاد وجود دارد. همه مدیران پیشینه افراد را نمی‌شناسند و بنده هم پیشینه هراتی را نمی‌دانستم. از دو ماه قبل استعلام برای انتصاب هراتی از مراجع ذی‌صلاح صورت گرفته بود و نکت منفی در این استعلام‌ها مشاهده نشده بود. وی با بیان اینکه این دانشگاه سیاسی نیست و نمی‌خواهد کار سیاسی کند، به فارس گفت: کسانی می‌توانند در این دانشگاه حضور داشته باشند که صاحب‌نظر در مباحث علمی باشند و سابقه سوء نداشته باشند. طه هاشمی



#### نما

#### لغو اکران مستند «من روحانی هستم» در دانشگاه‌های گلستان و تبریز

اکران مستند «من روحانی هستم» دیروز از سوی هیات نظارت بر تشکل‌های دانشگاه گلستان در این دانشگاه لغو شد. به گزارش خبرگزاری دانشجو، مقرر شده بود که بخش این مستند از سوی جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه گلستان در تاریخ ۲۰ اردیبهشت در این دانشگاه انجام شود اما دیروز هیات نظارت بر تشکل‌های دانشگاهی مخالفت خود را با اکران این مستند اعلام کرد. از جمله دلایل مخالفت از سوی مسؤولان برای اکران مستند «من روحانی هستم» این است که وزارت علوم بخش این مستند را باعث تحریب دولت و شخص رئیس‌جمهور می‌داند. بر اساس این گزارش اکران این مستند در دانشگاه شهید مدنی تبریز نیز لغو شده است.

مستند، افکار عمومی جامعه منتظر گزارش رسمی دولت درباره بخش‌هایی از این مستند است که بنا بر ادعای دولت خلاف واقع مطرح شده است. دولتی که حتی در عالی‌ترین جایگاه، یعنی رئیس‌جمهور نسبت به این مستند روایی انتقادات و هجمه شدیدی وارد کرد؛ اکنون باید توضیح دهد کدام بخش از این مستند و بر اساس چه استدلالی دارای ایراد بوده است. جامعه طی چند هفته اخیر با موجی از اتهام و افترا علیه عوامل این مستند درگیر بوده در حالی که به‌رغم درخواست دادستان، هنوز هیچ استدلالی برای برخورد با این مستند از سوی دولت ارائه نشده است. جدای از اصل واکنش دولت به مستند «من روحانی هستم» و تقاضا از قوه قضائیه برای ورود به این موضوع نوع واکنش دولتی‌ها هم به وارد مسأله قابل توجه است. علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که در حقیقت متولی امور فرهنگی در دولت یازدهم محسوب می‌شود و برخی اقدامات این روزهای وزارت تحت‌نظر وی موجب از اعتراض در میان جامعه به ویژه مراجع تقلید و علما ایجاد کرده است در حالی جنتی پیش درخواست صریح خود مبنی بر برخورد قوه قضائیه با این مستند را

#### گروه سیاسی: در پی اوج گرفتن اعتراضات نسبت به

انتصاب عبدالحسین هراتی به سرپرستی اداره کل اسناد و مدارک دانشگاه آزاد، طه هاشمی، معاون فرهنگی این دانشگاه وعده داد فرد مناسبی جایگزین هراتی خواهد شد. به گزارش «وطن امروز»، هراتی که در جریان فتنه ۸۸ اظهارات تند داشته و نسبت به حضرت امام(ره) هتاک کرده، اخیرا با حکم طه هاشمی، معاون فرهنگی دانشگاه آزاد به سمت سرپرست اداره کل اسناد و مدارک دانشگاه آزاد منصوب شده است. این انتصاب با موجی اعتراضات گسترده بویژه در محیط دانشگاهی مواجه شد و اکنون که این اعتراضات شدت یافته، طه هاشمی وعده داده فرد دیگری را جایگزین هراتی خواهد کرد. دیروز معاون فرهنگی دانشگاه آزاد درباره انتصاب این فرد با بیان اینکه مسؤولان پیشینه کامل افرادی را که قرار است منصوب شوند، نمی‌دانند و بر همین اساس استعلام‌هایی صورت می‌پذیرد، گفت: یک روال عادی برای انتخاب مدیران در دانشگاه آزاد وجود دارد. همه مدیران پیشینه افراد را نمی‌شناسند و بنده هم پیشینه هراتی را نمی‌دانستم. از دو ماه قبل استعلام برای انتصاب هراتی از مراجع ذی‌صلاح صورت گرفته بود و نکت منفی در این استعلام‌ها مشاهده نشده بود. وی با بیان اینکه این دانشگاه سیاسی نیست و نمی‌خواهد کار سیاسی کند، به فارس گفت: کسانی می‌توانند در این دانشگاه حضور داشته باشند که صاحب‌نظر در مباحث علمی باشند و سابقه سوء نداشته باشند. طه هاشمی

#### گروه سیاسی: اظهارات چندی پیش حسن روحانی، رئیس‌جمهور درباره

استعلامی شدن علوم انسانی با اعتراض اساتید و متخصصان این حوزه مواجه شده است. حجت‌الاسلام رضا غلامی، رئیس شورای سیاستگذاری کنگره بین‌المللی علوم انسانی اسلامی دیروز نسبت به اظهارات آقای روحانی اعتراض کرد و گفت: اظهارنظر اخیر رئیس‌جمهور محترم درباره علوم انسانی اسلامی فاقد وجهات علمی بود. ایشان ظاهراً با نظر به‌های رایج فلسفه‌علم و نقش کلیدی جهان‌بینی و باورهای بنیادین در شکل‌گیری مبانی و متدولوژی علوم انسانی و اجتماعی آشنایی چندانی ندارند. به گزارش خبرگزاری‌های دولتی اظهار داشت: از طرف دیگر، انتظار می‌رود جناب آقای دکتر روحانی به جای قضاوت یکسویه و برخورد تحکوم‌آمیز با ساخت دانش که ظاهراً قرار است به یک رویت تبدیل شود، اظهارنظر درباره امکان یا عدم‌امکان شکل‌گیری علوم انسانی اسلامی، یا کارآمد بودن یا نبودن آن را به اساتید حوزه و دانشگاه و کرسی‌های نقد و مناظره بسپارند و برای چندین هزار استاد و محقق که لاقال طی ۳۵ سال گذشته در این مسیر گام‌های بلندی برداشته‌اند، احترام قائل شوند.حجت‌الاسلام غلامی افزود: جالب است که امروز علوم انسانی اسلامی نه تنها در ایران، بلکه در شماری از دانشگاه‌های مهم جهان اسلام، طرفداران جدی دارد و برای گسترش آن، دهم‌تارن‌های علمی متعددی دایر شده است. رئیس کنگره علوم انسانی اسلامی ادامه داد: ما طی ماه‌های اخیر خبرهایی شنیده بودیم که مدیریت

### جعفری دولت‌آبادی: گزارشی از سوی دولت درباره «من روحانی هستم» ارائه نشده است

# هیاهو برای هیچ!؟



اولین کسی منتشر شد از صحت ساخت مستند «من روحانی هستم»

چندی پیش در نشست هفتگی خود مستند من روحانی هستم را مغرضانه خواند و خواستار پیگیری قضایی در این‌باره شد. وی در پاسخ به سوالی درباره علت مخالفت دولت با پخش مستند «من روحانی هستم»، گفته بود: این فیلم که به صورت سسی‌دی منتشر شده با اهدافی مغرضانه تهیه شده و مجموعه‌ای تحریف شده است که قابل پیگرد قضایی است. از قوه قضائیه انتظار داریم نسبت به این موضوع رسیدگی لازم را انجام دهد، البته دادستان کل کشور اعلام کرده در راستای پیگرد قضایی و قانونی اقدامات لازم را انجام خواهند داد.

#### زیباکلام: خاطرات هاشمی درست است

صادق زیباکلام از حامیان دولت در پاسخ به این سوال که آیا شما خاطرات آقای هاشمی را به عنوان یک سند قابل استناد قبول دارید، اظهار داشت: خاطرات آقای هاشمی را به صورت کامل قبول دارم، فقط ممکن است ایشان یکسری مسائل را به خاطر مصلحت کشور نگفته باشند. به گزارش نسیم، وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا ماجرای مک فالرین که در مستند «من روحانی هستم» به نقل از خاطرات آقای هاشمی مطرح شده درست است؟ گفت: درباره مک‌فالرین اصل بحث مطرح نشده است. این مستند جریان مک‌فالرین را به صورت یک خیانت درآورده که همه دارند از آن فرار می‌کنند و ماجرای «کی بود کی بود من نبودم» شده است. این فعال اصلاح‌طلب البته در پاسخ به این سوال که آیا شما این مستند را دیدید؟ پاسخ منفی داد. وی در پایان در پاسخ به این سوال که با وجود سندیت خاطرات هاشمی‌فلسنجی، آیا حضور روحانی در مک فالرین را تایید می‌کنید، خاطر نشان کرد: بله! یقیناً درست است.

هاشمی، رئیس دانشگاه آزاد هم به این ماجرا ورود کرده است. میرزاده در نامه‌ای به رئیس کمیسیون آموزش مجلس، با اشاره به انتقادات صورت گرفته درباره انتصاب مدیرکل دفتر اسناد و مدارک این دانشگاه، اعلام کرد: معاون فرهنگی دانشگاه در حال برسی موضوع است تا در صورت اثبات مطالب، از ادامه همکاری با نامبرده جلوگیری کند. این اظهارات و اقدامات از سوی دانشگاه آزاد به معنای وعده آنها برای برکناری هراتی است. این در حالی است که روز گذشته نیز برخی دیگر از تشکل‌های دانشجویی با صدور بیانیه‌ها و اطلاعیه‌هایی نسبت به انتصاب هراتی اعتراض کردند. دیروز ۴۵ دفتر انجمن اسلامی دانشجویان مستقل طی بیانیه‌ای در واکنش به انتصاب عبدالحسین هراتی در دانشگاه آزاد نسبت به تقویت اندیشه‌های انحرافی در دانشگاه آزاد هشدار دادند. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: «در طول چند ماه اخیر بارها هشدار داده بودیم که برخی تحولات در دانشگاه آزاد، تامل‌برانگیز و نامبارک است

اما هربار مسؤولان این دانشگاه بر صیانت از آرمان‌های امام و انقلاب تاکید می‌کردند و داعیه خط امامی بودن اصیل را به رخ دانشجویان می‌کشیدند که مگر می‌شود ما مسؤولان دانشگاه باشیم و به امام خمینی(ره) اهانتی شو؟! اکنون آقایان مسؤول این انتصاب را چگونه پاسخ می‌دهند که این بار نه گمانه‌زنی و نه خیال‌پردازی است بلکه واقعیتی اسفبار است که بارها و پیش از این هشدار آن را داده بودیم.»



#### دولت

#### سیاست خارجی دولت تعامل و دوستی

#### در چارچوب عزت است

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی پیش از ظهر دیروز در جریان سفر به استان ایلام و در جمع مردم ایلام در بخشی از سخنان خود روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران را رو به بهبود توصیف کرد و گفت: روابط ایران با عراق که در همسایگی ایلام قرار دارد روز به روز نزدیک‌تر و صمیمی‌تر می‌شود و روابط کشورمان با همه همسایگان و همه کشورهای غرب و شرق که به حقوق ملت ایران، عظمت این سرزمین و رشد و شکوفایی آن احترام می‌گذارند و قصد دوستی و صمیمیت با ما دارند روز به روز بهتر خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، روحانی افزود: مسیر دولت تدبیر و امید در عرصه سیاست خارجی تعامل و دوستی در چارچوب عزت، حکمت و مصلحت است.

#### وزیر کشور:

#### فعالیت گروهک‌های تروریستی

#### در مرزها باید از بین برود

عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور در دیدار هیات بلند پایه سیاسی و امنیتی پاکستان گفت: افشاریه‌ها تهدید امنیت در برخی از نقاط مرزی مشترک



که گروهک‌های تروریستی فعالیت دارند با همکاری نیروهای مرزبانی جمهوری اسلامی و سپاه مرزی ارتش پاکستان، مرتفع شود و دیگر شاهد فعالیت اشرا نباشیم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، وی گفت: برخی گروهک‌های تروریستی از حسن‌نیت جمهوری اسلامی نسبت به کشور دوست و برادر پاکستان سوء استفاده می‌کنند و باید با همکاری بیشتر میان قوای مرزی دو کشور فعالیت این گروهک‌های تروریستی از بین برود.

#### انتخاب

#### توضیح روابط عمومی مجمع

#### درباره اظهارات هاشمی

در پی انتشار اظهارات حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی در سازمان اسناد و کتابخانه ملی و توجه افکار عمومی به آن بخش از اظهارات وی که بر حضور زنان خوش‌سینما و افراد خوش‌صدا تاکید کرده بود؛ روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام توضیحی دربره این اظهارات آقای هاشمی منتشر کرد. در این توضیح، آن بخش از اظهارات آقای هاشمی که درباره افراد خوش‌صدا و خوش‌سینما آمده بدین شرح است: «سوظن یکی از بدترین‌هاست که الان مثل خله دارد جامعه را می‌خورد. همه مکرار، مؤلفه‌های فرهنگ اسلامی است که خیلی‌ها فرهنگ ملی ما هم هست. می‌تواند فرهنگ را معرفی کند که مصداق خاص رهبری باشد. من می‌دانم رهبری راضی نیستند که ایشان سال فرهنگ بگویند، ولی عساکری پیدا شوند و فقط دنبال این باشند که اگر کسی را که خوب می‌خواند، از میدان در کنند یا کسی که قیافه زیبایی دارد و خنمی را نگذارند پیدا شود و امثال این چیزها». البته این توضیح روابط عمومی مجمع تشخیص نمی‌تواند ناقلی محتوای خبر منتشره از سوی خبرگزاری‌ها باشد. به عبارتی مخاطب با مشاهده و مقایسه روایت خبرگزاری‌ها و روایت روابط عمومی مجمع، تفاوتی در ماهیت و محتوای اظهارات پیدا نمی‌کنند.

#### مرعشی: «بی‌سواد خواندن منتقدان»

#### قطعا جمله فشنگی نیست

حسین مرعشی در پاسخ به این سوال که اگر رئیس‌جمهور یک کشور منتقدان را بی‌سواد باند، تعبیر جالبی است؟ پاسخ داد: حتماً جمله فشنگی نیست، وی گفت: من آقای روحانی را با آن ظرفیتی از سعه‌صدر می‌دانم که خیلی راحت بنشینند و انتقادی را تحمل و گوش کنند. ممکن است در انتقادی هم یک حرف حساسی باشد حتی تندیرو. به گزارش تسنیم، وی در پاسخ به سوال دیگری که چرا برخی در حمایت از آقای روحانی اصرار دارند بگویند او در مک‌فالرین نبوده؟ پاسخ داد: اگر هم شما فکر می‌کنید این‌طور نیست، می‌توانید از طرف من توصیه‌ای بکنید به آقای روحانی یا هرکس دیگری که کسی برنده می‌شود که سینه‌اش فراخ‌تر باشد، حوصله‌اش بیشتر باشد و متخالفین تندرو بیشتری داشته باشد.

#### شخص دستگیر شده

#### توسط پلیس بین‌الملل خاوری نیست

یک مقام آگاه درباره دستگیری یکی از متهمان فساد ۳ هزار میلیاردی توسط پلیس بین‌الملل ایران، به فارس گفت: شخص دستگیر شده توسط اینترپل خاوری نیست. لازم به یادآوری است، پیش از این منابع خبرسی اعلام کرده بودند که یکی از متهمان پرونده اختلاس بزرگ اقتصادی که به خراج از کشور متواری شده بود با استفاده از توان این پلیس و دستور اعلان قرمز در یکی از کشورهای حوزه خلیج‌فارس شناسایی و بازداشت شد و تیم استرداد اینترپل به کشور مقصد اعزام شد و ایران توانست متهم مذکور را ۱۷ اردیبهشت‌ماه به کشور بازگرداند و تحویل مراجع قضایی دهد. صبح دیروز نیز دادستان عمومی و انقلاب تهران گفته بود در پرونده مع‌افرد خسروی برای ۲۵۰ نفر کیفرخواست صادر شده و بزودی متهمان دیگری در پرونده آرا محاکمه می‌شوند.